מורן קבסו

רובים ובועות סבון

גיליון 7

ינואר 2020, טבת ה'תש"ף

"מוטיב על נס" הוא כתב עת המעלה על נס בכל גיליון ספר אחד של יוצר אחד. כל גיליון כולל 5 יצירות הלקוחות מהספר הנבחר במטרה לעודד את החשיפה של היצירות לקוראים. והפעם...

רובים ובועות סבון – מורן קבסו

הוצאה עצמית (ה'תש"ף 2019)

הספר הוא רומן התבגרות אלים ומטלטל על אהבה, פשע, החיפוש אחר בית והכמיהה לחופש מוחלט.

נוי בת השתיים עשרה היא ילדה מאושרת, המתגוררת בניו אורלינס עם הוריה ושלוש אחיותיה, אולם בקיץ 2005, היא מאובחנת כחולה בסוכרת נעורים ומאבדת את ביתה בהוריקן קתרינה.

אבל עם שובו של "משחק פורים" אל החצר הנרגשת, מגיעים שלושה פיראטים עם חרבות וחוטפים אותו אל ההמון המאושר.

אני נשארת לבד בשיער רטוב, בעיניים לחות ומתבוננת בילדי הנצח האלה, גרסאות מוקדמות של בני הנעורים האדישים, הזועמים, המתים. "בשביל מה?" אני לוחשת, "הרי ממילא בסוף תהיה בדיוק כמוהו".

גיליון 7

ינואר 2020, טבת ה'תש"ף

רובים ובועות סבון

אולי לא היה כלום, הייתה רק אש, רק התשוקה להרס, כי צריך מדי פעם להרוס לשם הריסה. רק ככה אנשים יבינו את מקומם בעולם. רק ככה הם יבינו כמה הם אפסיים וכמה טיפשית הבנייה שלהם והטכנולוגיה שלהם והשאפתנות העיוורת הזאת שמפילה אותם, שהיא עצמה המטוסים שמתנגשים במגדלים. רק היא.